裏面へ続く

 令和５年５月１５日

団体各位

～施設利用時のお願い～

いつも横浜市いずみ中央地域ケアプラザをご利用いただきありがとうございます。

さて、当地域ケアプラザの利用についてですが下記の通りの要件とさせていただきます。

ご利用の際は、以下をご確認いただき、ご協力をお願いいたします。

●貸室の利用時間

  ① 9：00～12：00     ③15：00～18：00

 ② 12：00～15：00     ④18：00～21：00

※終了時間までには、必ず清掃・消毒を済ませて、次の団体が使用

できるようにして下さい。

※消毒、清掃は、各団体でお願いいたします。

●諸室の利用定員は下記のとおりとさせて頂きます。

 ◆多目的ホール…６０名（テーブル利用の場合…４２名）

◆地域ケアルーム、ボランティアルーム…各１２名

 ◆調理室…6 名程度 多目的ホール利用人数に含まれます。

＊調理室では常にマスクを着用してください。

   ＊調理室ご利用の際は、スポンジ、洗剤、布きんをご持参下さい。

●夜間の貸室のご予約は、利用日の前月の１２日までにお申し込み下さい。

●電子ピアノ・マイク・麻雀牌は、使用後の消毒をお願いします。

●入館前に手指の消毒にご協力をお願いします。

横浜市いずみ中央地域ケアプラザ

〒245-0024 泉区和泉中央北 5-14-1

電話：８０５－１７００  FAX：８０５－１７９８

地域活動交流コーディネーター  サブコーディネーター

●下駄箱及びスリッパの貸出は数量に限りがあります。

引き続き、室内履き・靴を入れるビニール袋の持参をご協力願います。

●館内では常にマスクをご着用下さい。

 飲食等でマスクを外した際は速やかに再着用し、その間の会話はお控え

下さい。

【お問い合わせ】

皆様が安心してご利用できるよう、今後も努めてまいります。

皆様にも、引き続きご協力をお願い致します。